
クリーニングシーガルジャパン
ビフレ東通店

2023.7.17
株式会社シーガルジャパン

この度の大雨洪水被害により、当店舗での

営業再開にはしばらく時間がかかる見込み

です。ビフレ様の営業再開に合わせてオー

プンする予定でございます。

それまでの間、お引き取り・お預かりは

シーガルジャパン外旭川店で対応させて

頂きます。お客様には大変ご不便ご迷惑

おかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

外旭川店
秋田市外旭川八幡田209-1

018-888-6255

臨時対応店舗


	スライド 1

